规定，本着平等、自愿、互利的原则，经友好协商，就西藏民族大学

附属医院 列间精密空调采购项目签订合同如下：

一、 概况

1、项目名称：西藏民族大学附属医院列间精密空调采购项目

2、使用单位：西藏民族大学附属医院

3、供货期限：本合同双方签订后 7 日内

4、货物名称、数量、品牌及规格型号：

货物名称 品牌 规格型号 单价（元） 数量 总价（元）

列间精密

空调

科士达
FS040FAACEOBE

（室内空调）
146000.00 1 套 146000.00

科士达
KCS054HNA

（室外机）

二、合同价款（含税）： ¥ 146000.00 元 （大写：人民币 壹

拾肆万陆仟 元整 ）。

三、付款方式（请根据实际情况约定，如需质保期满付款的项目，

必须增加履约保证金条款）

1、合同签订后，货物送至甲方指定地点，设备安装调试完成，

经甲方验收合格后 30天内，设备运转良好，甲方一次性付乙方 100%

的货款（即：¥ 146000.00 元，大写：人民币 壹拾肆万陆仟 元整）。

按照乙方以下银行基本户账号付款（不得更改开户银行、户名、

账号）

开户银行：工行西安电子工业区支行

户名：西安科士达电子科技有限公司

账号：3700023209200063258

地址：陕西省西安市雁塔区电子西街 3号西京国际电气中心 A座

12 层 1210 室

电话：029-88236385

甲方付款前，乙方应当向甲方开具合法有效的增值税普通发票，

乙方拒不开票或者开票不符合甲方要求的，甲方有权拒不付款且不承

担任何违约责任。

2、履约保证金：（以下二种方式选一种填写，未选的空白处划